
     ＮＰＯ法人 子どもに音楽を                     

【ニュースレター】第１１号        ～総会と演奏会を併催します～             ２００８．４．２８ 

         ＜平成２０年度通常総会のご案内＞                

爽やかな新緑の季節となりましたが、会員の皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

私ども NPO「子どもに音楽を」は昨年度、仙台、東京そして横浜の各地で子どもたちへの演奏会を開いたほか、一般の

聴衆を対象とした有料の演奏会も開催し、 成功裏に終えることが出来ました。これも一重に会員の皆さまの常日頃の

暖かいご支援のお陰と感謝しております。 

さて平成１９年度の活動報告と平成２０年度の事業計画等をご審議頂く為 以下の通り通常総会を開催いたします。  

今回も審議だけではなく、活動を支える本物の音楽とは何かを実感していただく為に、Ｎ響の皆様にご協力頂いて、

弦楽カルテットの名曲を演奏していただくことにいたしました。又皆さまと率直に意見を交換する場として懇親会も併せ

計画致しました。会員の皆様にはご多忙とは存じますが、ご出席頂きたくご案内申し上げます。 

 

記   

１ 日   時 ： ５月２０日（火） １８時３０分～２０時３０分 （１８時から受付） 

    ２ 場   所 ： 淺沼組 東京本社 新宿区荒木町５番地 （℡０３－５２６９－３１１１） 

    ３ 議事次第 ：  ① 議事録署名人選出       

② 報告  『たしかな一年』    

③ 審議事項     第１号議案   平成１９年度事業報告及び収支決算 

                    第２号議案   平成２０年度役員改選 

第３号議案   平成２０年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

    ４ 演奏会  ： Ｎ響の皆様等による弦楽カルテット  （どこかで聴いたことのある名曲を中心に・・・♪）           

                                                                             

                                                    

Vn.松田拓之（Ｎ響）    Vn.松田麻実       Vla.坂口弦太郎（Ｎ響）    Vc.山内俊輔（Ｎ響）          

         

    ５ 懇親会 ： ワインを楽しみつつ、ご懇談を！ (当会員でもあるソムリエの森山様がセレクトしたワインです！) 

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～  

  

 ☆別紙にて出席等のご連絡を、 ５月１５日（木）までにお願い致します 

 

 

淺沼組東京本店  地図 及び経路ご案内 

＜アクセス＞地下鉄「四谷 3 丁目」 徒歩 5 分 

              地下鉄「四谷」 徒歩 10 分 

 

 

 

NPO 法人 子どもに音楽を      〒227-0043 横浜市青葉区藤が丘 1-2-9     TEL:045-971-0050     

E-mail:kodomoni@lagoon.ocn.ne.jp                                  FAX:045-971-7487     

HP:http://www16.ocn.ne.jp/~kodomoni/ 


